
 

49. zasedání školské rady 
 
Zasedání školské rady se konalo ve středu 11.12.2024. 
 
1.Rada byla seznámena s pokračováním projektů podporujících integraci žáků z Ukrajiny,  
    o jejich úspěšnosti a zapojení žáků do kolektivů tříd i do běžného chodu školy. 
 
2.Ředitel školy informoval radu o úspěšném dokončení projektu Konektivita. Díky  
    zafinancování městskou částí Černovice se podařilo rozšířit wifi připojení do všech  
    prostor školy i jejího okolí. Signál nyní pokrývá školní zahradu, atletický areál i tělocvičnu.  
    Podařilo se vytvořit i další mobilní učebnu. Zbyly i finanční prostředky na nové robotické  
    stavebnice LEGO, které připravují žáky na nové pojetí informatiky s prvky polytechniky  
    a programování. 
 
3.Dále ředitel školy představil radě zapojení do projektu OP JAK „Jak pomoci dětem uspět“,  
    který má pomoci žákům i jejich rodičům s výběrem povolání. Půjde o setkání rodičů  
    s psycholožkou. 
 
4.Rada byla informována o posunutí termínu realizace rekonstrukce hlediště a svahů ve  
    sportovním areálu školy z technických důvodů na rok 2025. 
 
5.Další setkání proběhne v jarním termínu, kdy budou známy rozpočty na provoz  školy  
    i mzdové prostředky, počty žáků do 1. ročníků a naplánovaných počtů pedagogů a tříd. 
 
 
 
 
 
Přítomni: předseda – Mgr. Vladimír Minařík, Ing. Mirka Wildmannová, Ph.D., MBA,  
  Mgr. Milena Jeřábková p. Blanka Janková, p. Magda Katrnošková,  
  ŘŠ – Mgr. Miroslav Hrdlík     
 

 

 

 

Školská rada  
Základní škola, Brno, Kneslova 28, příspěvková organizace 

                                   
 

 

 

Tel.: 533400510 -13 
Tel.: 548531575 
E-mail.: sekretariat@zskneslova.cz 
http://www.zskneslova.cz 
 

 


